DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EXITOSAS DO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DA LICENCIATURA EM FÍSICA DO IFAL-
CAMPUS PIRANHAS EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de JESSICA SANTOS
MONTEIRO, NATÂNAYLI DA SILVA ARAÚJO, ROBENILSON FERREIRA DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28030

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28030